[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от   22   мая 2015 года № 85
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ Департамента
 образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от  12.01.2015 № 9

 «О закреплении за Департаментом образования,
культуры и спорта НАО и казённым учреждением

Ненецкого автономного округа «Туристический

культурный центр» Ненецкого автономного округа
полномочий администратора доходов окружного бюджета»
В части администрирования доходов, поступающих в окружной бюджет в соответствии с Приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 22.05.2015 г. № 9-о «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов окружного бюджета, закрепленных за главными администраторами доходов окружного бюджета – органами государственной власти Ненецкого автономного округа, на 2015 год», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа от 12.01.2015 № 9 «О закреплении за Департаментом образования, культуры и спорта НАО и казённым учреждением Ненецкого автономного округа «Туристический культурный центр» Ненецкого автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета» (с изменениями, внесенными приказами от 03.03.2015  № 43, от 21.04.2015 № 76) дополнить следующими кодами бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов окружного бюджета

	Администратора доходов
	Доходов окружного бюджета

	010
	2 01 02020 02 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых нерезидентами получателям средств бюджетов субъектов Российской Федерации

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа -
руководитель Департамента                                                           Г.Б. Медведева